
        OBEC  LOUČKY 
         Loučky 34, 511 01 Turnov, telefon : 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Číslo účtu:  KB   78-989 223 0207/0100                                                 IČO: 00580830 

                   ČS    1263 078 349/0800                                                 IDDS: xy4auru 

 

 

 

Ekologický program pro poskytnutí dotace na podporu výstavby domovních 
ČOV: 

Příjemce dotace 

1. Obec Loučky poskytne dotaci na řešení individuálního čištění odpadních vod ma-
jitelům nemovitostí určených k trvalému bydlení. 

2. Dotaci lze poskytnout na každé číslo popisné/evidenční pouze jednou. 
3. Dotace lze poskytnout pouze na nemovitosti postavené před rokem 2000, které 

jsou trvale obydleny. 

  

Podmínky pro přiznání dotace 

1. Dotace je poskytována ve dvou fázích: 
 a) Na projektovou dokumentaci (PD) – po vydání stavebního povolení    
 b) Na samotnou stavbu DČOV – po kolaudaci stavby a uvedení do provozu. 
Na obě fáze lze žádat zároveň, po kolaudaci stavby a uvedení do provozu. 

2. Žadatel vyplní a doručí obci žádost o poskytnutí dotace a) na PD/ b)na řešení in-
dividuálního čištění odpadních vod - Formulář žádosti o dotaci na DČOV zde 
ke stažení 

3. Žadatel nesmí mít vůči obci jakékoli závazky 
4. Žadatel k žádosti přiloží a)stavební povolení, b) kolaudační rozhodnutí 
5. Pořízená technologie a její provoz musí být v souladu s platnou legislativou. Po-

řízená DČOV musí mít označení CE a kapacitu do 50 EO 
6. Žadatel uzavře smlouvu s obcí Loučky o poskytnutí dotace po splnění všech výše 

uvedených podmínek se závazkem, že pořízená technologie, na níž dotaci čer-
pal, zůstane součástí nemovitosti minimálně po dobu 5 let. 

 Vyplacení dotace 

Obec Loučky uhradí 50% skutečně vynaložených nákladů na projektovou dokumentaci 
individuálního čištění odpadních vod a 50% nákladů na stavbu DČOV maximálně však 
50.000,- na jedno č.p. 

Dotace bude vyplacena na účet majitele nemovitosti do 30 dnů od splnění výše uvede-
ných podmínek. 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz
http://loucky.info/dokumenty-ke-stazeni/ostatni-dokumenty/category/40-dotace-dov
http://loucky.info/dokumenty-ke-stazeni/ostatni-dokumenty/category/40-dotace-dov

